
ОПШТИНСКА УПРАВА ПАРАЋИН
Радна група за јавне набавке
Бр: ЈН бр.6 /2016
Дана: 04.03.2016. год.

ПРЕДМЕТ: Додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну набавку
у отвореном поступку бр. ЈН.6/2016

            Дана 04.03.2016. год., примили смо допис путем e-maila, којом су тражене додатна
информација/појашњење у вези Конкурсне документације за јавну грађевинско занатски
радови на санацији машинско-електротехничке школе у Параћину, општина Параћин, ЈН
бр.6/2016, у оквиру којег  нам је постављено следеће питање:

1. Да ли ће се као референца прихватити радови који су изведени на објекту Пошта
Србије, с обзиром да је такође јавни објекат?
            2. Да ли се као доказ за исуњење кадровског капацитета доставља ППП ПД образац за
месец јануар или за месец фебруар? Уколико се доставља за месец фебруар а тендер се
предаје 14.03.2016.год., а да је законски рок за обрачун пореза и доприноса за запослене 30-ти
у месецу, самим тим можда нећемо бити у могућности да доставимо ППП ПД образац за
фебруар?

На основу чл.63. став 3. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС"124/2012, 14/2015 и
68/2015), остављамо Вам додатне информације/појашњења на постављена питања:

1. Како је Пошта Србије, објекат јавне намене у јавној својини, наручилац је прихватити
овакву референцу, као доказ да су изведени радови.
               2. Наручилац је сходно чл. 131г, предвидео да се испуњеност овавезних и додатних
услова за учешће у поступку јавне набавке, доказује достављањем изјаве којом понуђач под
пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђује да испуњава услове, а изјаве су
предвиђене на стр.65. и 67. конк. документације. На захтев Наручиоца, а пре доношења одлуке
о додели уговора, испуњеност додатних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке,
понуђач доказује достављањем предвиђених доказа на увид, а до тада бисте морати предати
ПППД за фебруар.

Ова информација, сходно чл. 20. став 1) Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС"
124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављује се на интернет страници наручиоца и на Порталу
јавних набавки.

С поштовањем,


